
IDA | DIAS ÚTEIS DU

OUTBOUND | BUSINESS DAYS 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1

Biblioteca 06:30 06:45 07:10 08:00 08:30 08:45 10:45 12:30 13:00 13:30 14:15 15:15 17:30 18:20 18:30

Escola Fernando Pessoa 06:33 06:48 07:13 08:03 08:33 08:48 10:48 12:33 13:03 13:33 14:18 15:18 17:33 18:23 18:33

Escola Secundária 2 06:35 06:50 07:15 08:05 08:35 08:50 10:50 12:35 13:05 13:35 14:20 15:20 17:35 18:25 18:35

Centro Saúde 06:37 06:52 07:17 08:07 08:37 08:52 10:52 12:37 13:07 13:37 14:22 15:22 17:37 18:27 18:37

Hospital S. Sebastião 06:38 06:53 07:18 08:08 08:38 08:53 10:53 12:38 13:08 13:38 14:23 15:23 17:38 18:28 18:38

Rua Beire 06:44 06:59 07:24 08:14 08:44 08:59 10:59 12:44 13:14 13:44 14:29 15:29 17:44 18:34 18:44

Alpossos 06:47 07:02 07:27 08:17 08:47 09:02 11:02 12:47 13:17 13:47 14:32 15:32 17:47 18:37 18:47

Avenida Corgo 06:54 07:09 07:34 08:24 08:54 09:09 11:09 12:54 13:24 13:54 14:39 15:39 17:54 18:44 18:54

Colégio 07:01 07:16 07:41 08:31 09:01 09:16 11:16 13:01 13:31 14:01 14:46 15:46 18:01 18:51 19:01

Jardim Murado 07:07 07:22 07:47 08:37 09:07 09:22 11:22 13:07 13:37 14:07 14:52 15:52 18:07 18:57 19:07

Igreja 07:10 07:25 07:50 08:40 09:10 09:25 11:25 13:10 13:40 14:10 14:55 15:55 18:10 19:00 19:10

Picoto 07:13 07:28 07:53 08:43 09:13 09:28 11:28 13:13 13:43 14:13 14:58 15:58 18:13 19:03 19:13

Vendas Grijo 07:17 07:32 07:57 08:47 09:17 09:32 11:32 13:17 13:47 14:17 15:02 16:02 18:17 19:07 19:17

Carvalhos - CEPSA 07:24 07:39 08:04 08:54 09:24 09:39 11:39 13:24 13:54 14:24 15:09 16:09 18:24 19:14 19:24

Interface dos Carvalhos 07:28 07:43 08:08 08:58 09:28 09:43 11:43 13:28 13:58 14:28 15:13 16:13 18:28 19:18 19:28

VOLTA | DIAS ÚTEIS DU

INBOUND | BUSINESS DAYS 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1

Interface dos Carvalhos 07:30 07:45 08:10 09:00 09:30 09:45 11:45 13:15 13:30 14:00 14:30 16:15 17:30 18:30 19:20 20:00

Carvalhos - CEPSA 07:34 07:49 08:14 09:04 09:34 09:49 11:49 13:19 13:34 14:04 14:34 16:19 17:34 18:34 19:24 20:04

Vendas Grijo 07:41 07:56 08:21 09:11 09:41 09:56 11:56 13:26 13:41 14:11 14:41 16:26 17:41 18:41 19:31 20:11

Picoto 07:44 07:59 08:24 09:14 09:44 09:59 11:59 13:29 13:44 14:14 14:44 16:29 17:44 18:44 19:34 20:14

Igreja 07:48 08:03 08:28 09:18 09:48 10:03 12:03 13:33 13:48 14:18 14:48 16:33 17:48 18:48 19:38 20:18

Jardim Murado 07:51 08:06 08:31 09:21 09:51 10:06 12:06 13:36 13:51 14:21 14:51 16:36 17:51 18:51 19:41 20:21

Colégio 07:57 08:12 08:37 09:27 09:57 10:12 12:12 13:42 13:57 14:27 14:57 16:42 17:57 18:57 19:47 20:27

Avenida Corgo 08:03 08:18 08:43 09:33 10:03 10:18 12:18 13:48 14:03 14:33 15:03 16:48 18:03 19:03 19:53 20:33

Alpossos 08:10 08:25 08:50 09:40 10:10 10:25 12:25 13:55 14:10 14:40 15:10 16:55 18:10 19:10 20:00 20:40

Rua Beire 08:14 08:29 08:54 09:44 10:14 10:29 12:29 13:59 14:14 14:44 15:14 16:59 18:14 19:14 20:04 20:44

Hospital S. Sebastião 08:20 08:35 09:00 09:50 10:20 10:35 12:35 14:05 14:20 14:50 15:20 17:05 18:20 19:20 20:10 20:50

Centro Saúde 08:20 08:35 09:00 09:50 10:20 10:35 12:35 14:05 14:20 14:50 15:20 17:05 18:20 19:20 20:10 20:50

Escola Secundária 2 08:22 08:37 09:02 09:52 10:22 10:37 12:37 14:07 14:22 14:52 15:22 17:07 18:22 19:22 20:12 20:52

Escola Fernando Pessoa 08:25 08:40 09:05 09:55 10:25 10:40 12:40 14:10 14:25 14:55 15:25 17:10 18:25 19:25 20:15 20:55

Biblioteca 08:28 08:43 09:08 09:58 10:28 10:43 12:43 14:13 14:28 14:58 15:28 17:13 18:28 19:28 20:18 20:58

1 | Escolar - Dias Úteis | School Days - Business Days

2 | Férias Escolares - Dias Úteis | School Holidays - Business Days

Este horário anula e substitui os anteriormente publicados. Edição de 3 de abril de 2024



IDA | FINS DE SEMANA E FERIADOS SAB

OUTBOUND | NON-BUSINESS DAYS

Biblioteca 08:00 13:00 17:30

Escola Fernando Pessoa 08:03 13:03 17:33

Escola Secundária 2 08:05 13:05 17:35

Centro Saúde 08:07 13:07 17:37

Hospital S. Sebastião 08:08 13:08 17:38

Rua Beire 08:14 13:14 17:44

Alpossos 08:17 13:17 17:47

Avenida Corgo 08:24 13:24 17:54

Colégio 08:31 13:31 18:01

Jardim Murado 08:37 13:37 18:07

Igreja 08:40 13:40 18:10

Picoto 08:43 13:43 18:13

Vendas Grijo 08:47 13:47 18:17

Carvalhos - CEPSA 08:54 13:54 18:24

Interface dos Carvalhos 08:58 13:58 18:28

VOLTA | FINS DE SEMANA E FERIADOS SAB

INBOUND | NON-BUSINESS DAYS

Interface dos Carvalhos 09:00 14:00 18:30

Carvalhos - CEPSA 09:04 14:04 18:34

Vendas Grijo 09:11 14:11 18:41

Picoto 09:14 14:14 18:44

Igreja 09:18 14:18 18:48

Jardim Murado 09:21 14:21 18:51

Colégio 09:27 14:27 18:57

Avenida Corgo 09:33 14:33 19:03

Alpossos 09:40 14:40 19:10

Rua Beire 09:44 14:44 19:14

Hospital S. Sebastião 09:50 14:50 19:20

Centro Saúde 09:50 14:50 19:20

Escola Secundária 2 09:52 14:52 19:22

Escola Fernando Pessoa 09:55 14:55 19:25

Biblioteca 09:58 14:58 19:28

Este horário anula e substitui os anteriormente publicados. Edição de 3 de abril de 2024


